



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/050795/17/INV/Nog

Sp. zn.

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu

- zde -

Vyřizuje : Ing. Alena Nogová

Telefon: +420 599 430 320

Fax: +420 599 430 484

E-mail: alena.nogova@ovajih.cz

Datum: 21. června 2017

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Veřejná zakázka: Revitalizace fasád a provedení výměny rozvodů vody, elektroinstalace a vytápění Domu služeb v Ostravě-Hrabůvce, ul. Horní 55

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailové žádosti ze dne 20. 6. 2017 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 6	Žádám Vás o úpravu (odemknutí) slepých rozpočtů tak, aby byl čitelný text položky. Jinak rozpočet nelze korektně vyplnit. Jedná se např. o položky č. 32, 33, 34, 35, 36, 37 rozpočtu Výměna otopného systému. .
Odpověď č. 6	Vyjádření projektanta zdravotnický.Heslo k odemknutí je: projekce Výměry materiálu jsou udány, vzorce zkontrolovány, počítají správně.

Dotaz č. 7	Žádám Vás o opravu jednotek množství položek 19 a 20, které se měří v tunách a ne ks. Jedná se o rozpočet Železnák Z1-specifikace.xls .
-------------------	--

Odpověď č. 7	Položky 19 a 20 v rozpočtu Železnák Z1 specifikace .xls jsou vedeny jako paušální poplatek za uložení materiálu na skládku a poplatek za likvidaci škodlivého odpadu.
---------------------	---

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Lubomír Burdík
vedoucí odboru investičního

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.